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Чемпіонат U-19
2017/18 21-й тур, Матч №144

Субота, 28.04.2018, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Суаіб Ібрагім
4 Долгов Петро
27 Клименко Владислав
5 Білокаменський Кирило
6 Гейко Дмитро
8 Максименков Денис
19 Саблін Богдан
88 Ратушняк Євгеній (К)
23 Велєв Вячеслав
96 Вдовиченко Дмитро
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Стефанов Ілля
89 Гулєватий Андрій
3 Грабован Олексій
42 Польовий Олександр
7 Прильопа Владислав
20 Марійко Артур
11 Шонія Микита

Тренер
Горобець Олександр

1 Різник Дмитро (К)
3 Мамросенко Іван
4 Пилипенко Віктор
14 Коротченко Єгор
7 Корякін Павло
5 Катеруша Ігор
8 Котов Костянтин
11 Дудка Микита
2 Товстий Максим
10 Ширіпа Данило
19 Галата Денис

Запасні
12 Солобчук Костянтин
18 Кожевніков Олександр
20 Юрченко Ілля
9 Мосійчук Назар
17 Мамро Дмитро
13 Сідор Денис
6 Видря Владислав

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Кисельов Павло
Асистент 1:
Фірманчук Віталій
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 21-й тур, Матч №144
Субота, 28.04.2018, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Плохотнюк Михайло 22'

46' 5 Катеруша Ігор
9 Мосійчук Назар

19 Саблін Богдан
11 Шонія Микита 46'

62' 14 Коротченко Єгор

63' 19 Галата Денис
20 Юрченко Ілля

71' 10 Ширіпа Данило
17 Мамро Дмитро

96 Вдовиченко Дмитро
7 Прильопа Владислав 71'

4 Долгов Петро 74'

23 Велєв Вячеслав
20 Марійко Артур 79'

81' 8 Котов Костянтин
18 Кожевніков Олександр

85' 2 Товстий Максим
6 Видря Владислав

9 Плохотнюк Михайло
42 Польовий Олександр 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


